6
5.5
5
13
0
12
0
40 1352×ø6安装孔

40 135(LECSB□-S5, S7的场合)
170(LECSB□-S8的场合)6
型号表示方法
LECSB/LECSC/LECSS 系列
绝对增量型
LECSA 系列(脉冲输入型／定位型)
相对增量型
AC伺服电机驱动器
外形尺寸图
LECSA□
LECSB□
LECS 1A S1
驱动器种类
对应电机种类
电源电压
※电池与其同捆。
LECSA LECSB LECSC LECSS
RoHS
(脉冲输入型) (CC-Link直接输入型) (SSCNETⅢ型)
驱动器型号
※仅对应电源电压"AC200~230V"。
记号 种类 容量 编码器
S1 伺服电机(S2) 100W
相对增量型S3 伺服电机(S3) 200W
S4 伺服电机(S4)※ 400W
S5 伺服电机(S6) 100W
绝对增量型S7 伺服电机(S7) 200W
S8 伺服电机(S8)※ 400W
接口名 名称
CN1 输入输出信号端口
CN2 编码器端口
CN3 RS-422通信端口
CN4 电池端口
CN5 USB通信端口
CN6 模拟监控端口
CNP1 主回路电源端口
CNP2 控制回路电源端口
CNP3 伺服电机动力端口
接口名 名称
CN1 输入输出信号端口
CN2 编码器端口
CN3 USB通信端口
CNP1 主回路电源端口
CNP2 控制回路电源端口
1 AC100~120V 50/60Hz
2 AC200~230V 50/60Hz
A 脉冲输入型／定位型
(相对增量型编码器用)
B 脉冲输入型
(绝对增量型编码器用)
C CC-Link直接输入型
(绝对增量型编码器用)
S SSCNETⅢ型
(绝对增量型编码器用)
46